
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡ae¡e¡5m©o DECRETOS 
Bl ia APÉRIODO 2022 

! 

r N2Lú0093'7- 
LA PLATA, 23 MAR 7077 ¡O 

FOLIO 

Visto la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN, 
por la cual se informa que la agente del Jardín de Infantes Municipal NO 1 “Los Hornos”, 

señora Gisela Ailín BRUNO, se encuentra haciendo':iso de la Licencia por enfermedad, 

desde el 14 de marzo de 2022 hasta el 18 del mismo mes y año 'n2:|usive; y | 

CONSIDERANDO: 

Que a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

establecimiento educativo, resulta necesario de$.,,nar como PERSONAL TEMPORARIO 

REEMPLAZANTE, a la Docente Gabriela Silvana PALACIOS; 

Que las tareas indícadas corresponden al turno mañana; 

Que atento lo expuesto, corresponde “ictar el pertinente acto 

administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 10.- Asignar por el período comprendido desde el 14 de marzo de 2022 hasta 

el 18 del mismo mes y año inclusive, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de 

acuerdo a lo dispuesto en el Artículo 112 de la Ley 14.656 _Régimen de Licencias_, en la 

SUBSECRETARÍA DE EDUCACIÓN -Jardín de Infantes'—wunicipal 1 “Los Hornos”-, en el 

Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII "MAESTRO DE :'.¿…."-.-CCIÓN"-, a la Docente 

Gabriela Silvana PALACIOS, DNI. 28.483.284, Legajo n9 714.247; en reemplazo de la 

señora Gisela Ailin BRUNO, DNI. 32.223.492, Legajo n9 714.478; quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII- 

MAESTRO DE SECCIÓN.- 

' | 

 Municipal y archivar.- . X 

Dr. JULIO CÉSAR CARRO 
2q'!f.ehden*fa NB 

¡.…1r:..;-.W…& Flaca 


